MULTIJOB

ZONE DE TRAVAIL CHARGE

ZONE DE TRAVAIL PELLE

Télescope
Standard
MJX 950
MJX 970

46m
45m
38m
28m
1.1m
27m
1.8m
06m
54m
30m
01m
64°
45°
70m

Monobloc
MJX 950

Télescope
Long
MJX 990
51m
51m
43m
34m
13m
30m
20m
0,7m
60m
35m
01m
64°
45°
70m

Double Déport
MJX 970
MJX 990

68m
40m
32m
58m
1.9m
40m
59m
38m
1,2m

MULTIJOCEBMJX

PERFORMANCE CHARGEUR *

Capacité Benne en Dome

1000 |

CHARGEUSE PELLETEUSE A ROTATION TOTALE

Largeur

24m

Effort d'arrachement a la benne

5100 daN

Effort d'arrachement au levage

5800 daN

Effort de poussée télescope

8800 daN

Capacité de Levage a hauteur maxi

3200 kg

Position flottante

Télescope avec correction automatique

Essieu oscillant avec blocage hydraulique

Systeme de retour

*Télescope standard

Haulotte France
Haulotte Group

PERFORMANCE PELLE

Force de cavage du godet 5050 daN
Force de cavage du bras 4500 daN

caractéristiques techniques de ce document sans préavis - photos non contractuelles. - Ed.03,/2009

2420327710 - Copyright® par Haulofte Group - Nous nous réservons le droit de modifier les

CACHET DU DISTRIBUTEUR

http://www.haulotte.com

e ® Tél.: + 33 (0)4 72 88 05 70 - Fax : + 33(0)4 72 88 01 43 - email : france @ haulotte.com - web : www.haulotte.fr
4 24 - Fax : +33 (0)4 77 29 43 95 - email : haulotte @ haulotte.com - web : www.haulotte.com

Télescope standard
MJX 950 - MJX 970
Télescope Long
MJX 990

POIDS

MJX 950 MJX 970 MJX 990

Poids total en Ordre de Marche * 9920 kg 10160 kg 10290 kg

*Benne 4x1/ Godet 610 mm / Opérateur de 80 kg / Réservoir Plein
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ABAQUE DE CHARGE

PERFORMANCE ELEVATEUR

I Charge* a portée maximale 2500 kg

I Charge* a hauteur maximale 2500 kg

* Pour la manutention, le MULTIJOB doit étre équipé de clapets de sécurité

MOTEUR

Refroidissement

BF4AM2012 - Turbo

eau

Nombre de cylindres

4 cylindres en ligne

Cylindrée

4038 cm3

Régime nominal

2200 tr/min

Couple Max a 1500 tr/min

352 Nm

Puissance maximale (ISO 14396)

92 ch - 68 kW

Niveau sonore

102 dB (A)

CABINE

¢ Double poste de travail ergonomique concu pour votre confort ® Monocoque
fixée sur 4 plots élastiques ® Colonnes réglables pour le volant et les commandes
pelle ® Baie vitrée panoramique @ Vitrage de sécurité teinté partiellement ® Baie
escamotable coté pelle @ Vitres latérales & ouverture partielle ® Pare soleil coté
chargeur ® Siege réglable avec accoudoirs et ceinfure de sécurité ® Chauffage et
ventilation 3 vitesses @ Essieu glace et lave glace avant arriére ® Eclairage intérieur
cabine ® Prise 12 V dans la cabine ® Réfroviseur droit & gauche ® Ecran de
contrdle haute lisibilité et indicateurs de fonctionnement ® Pré-équipement radio
® Matériaux ef instruments faciles & neffoyer ® 4 phares de travail (2Av/2Ar)
o Caisse & outil ® Niveau sonore intérieur 76 dB (A).

SECURITE

® Cabine homologuée ROPS & FOPS e Poste de conduite route & gauche ® Baie
vifrée panoramique @ Virage de sécurité teinté partiellement ® Avertisseur sonore
de recul ® Gyrophare ® Eclairage route ® x stabilisateurs indépendants avec
clapets de sécurité.

PERFORMANCE PELLE

* Pour la manutention, le MULTIJOB doit étre équipé de clapets de sécurité

PNEUMATIQUES

Pneu AGRAIRE "High Grip" 14 ply

Dimensions 405mm / 70R20-R"

FREINS

ydrostatique et multi-disques diponibles coté pelle et chargeur

Service Multi-disques immergés a commande hydraulique

Parking

Multi-disques immergés a commande hydraulique
d .

Secours Activé par la pédale d'approche lente

FLECHE
DOUBLE DEPORT

MJX 950
MJX 970

26m
45°
15m
24m
45°
1,3m

(
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HYDRAULIQUE

ad Sensing» avec gestion des débits indépendamment
de la charge de type «Flow Sharing»

Fitration

Hydrostatique avec régulation électronique de type Automotive

HYDRAULIQUE

Débit maxi

RAYONS
DE GIRATION

Double

déport Monobloc
MJX 970 - MJX 950
MJX 990

22m
28m
1,2m
01m

Pompe a engrenage

100 I/mn

CAPACITES

Circuit hydraulique

OPTIONS - GENERALES :

Carde boue ® Phare sup. sur Fleche e Peinture
personnalisée ® Roue de secours ® Profecteur de dents
godet chargeur ® Sigge pneumatique ® Climatisation
e Pompe & gasoil élecirique ® Balancier long ®
Equipements spéciaux pour conditions de fravail
particuliéres (nous consulter).

ACCESSOIRES ET OUTILS - CHARGEUR :

Godet Standard / 4x1e Manutention (fourches TP Lg
1,00 - tablier - clapet de sécurité chargeur, fleche,
balancier - certificat de conformité) ® Télescope long
o Ligne hydraulique double effet coté chargeur (50 I/
min - 240 bar) ® Contre lame adaptable sur dents de
godet chargeur ® Balayeuse ® Porte touret de cable
¢ Plaque support pour adaptation outil sur aftache
rapide chargeur.

ACCESSOIRES ET OUTILS - PELLE :

Fleche double Déport ® Balancier long ® 1 Lligne
hydraulique double effet complémentaire coté pelle
(100 I/min - 240 bar) ® 1 ligne hydraulique benne
preneuse (100 |/min - 240 bar) ® Drain hydraulique
¢ ligne hydraulique refour drain au réservoir ® Godets
réversibles du 300 au 900 / reprise / curage ® Dent
de dérochage ® Pose bordures ® Benne preneuse ®
Pince ® Tariére et Accessoires.

Réservoir hydraulique

Pression maxi

240 bar

Réservoir a carburant

Boitier ORBITROL, avec valve de priorité et «Load Sensing»

Huile moteur avec filtre

Petite / Grande vitesse

0a8/04a 30 km/h

Type de pompe

Cylindrée variable

Pression maxi

175 bar

Débit maxi

176 |/mn

Pression maxi

460 bar

Cylindrée maxi moteur

160 cm3

Effort de Traction maxi

5000 daN

Pompe a Engrenage avec «Load Sensing»

Vitesse rotation

9 tr/min

Pression maxi

250 bar

Type de valve

Valve de freinage cross over amortie

pour plus de douceur

Frein

Disque immergé

Clapet Anti Choc

ELECTRICITE

Voltage

oui

Circuit de refroidissement

Essieu fixe

Essieu oscillant

4 WD et 4 WS aux 2 postes de travail

Batterie

Essieu fixe

Epicycloidal a glissement limité

Démarreur

Essieu oscillant

Epicycloidal a glissement limité

Alternateur

Angle d'oscillation total




